АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

Советского района
Ханты - Мансийского  автономного  округа-Югры
______________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 12" декабря  2011 г.

                № 87
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Алябьевский «Об оплате труда и
социальной защищенности рабочих Администрации
сельского поселения Алябьевский»

В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности, стимулирования повышения эффективности и качества работы, материальной заинтересованности рабочих Администрации сельского поселения Алябьевский в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.04.2005г. №54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями), Уставом сельского поселения Алябьевский
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский №55 от 07 октября 2011 года «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих Администрации сельского поселения Алябьевский» следующие изменения:

в пункте 5 постановления слова «с  1 октября 2011 года» заменить словами «с 1 мая 2011 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня следующего за днём его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Алябьевский вестник».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

Глава сельского

поселения Алябьевский:

Н.К.Михеичев